
赤　香港島ツアー

停留所 始発 最終 みどころ

1 セントラルスターフェリー7番埠頭 9:30 18:00 ■STAR FERRY

Central Star Ferry Pier 7 ■ INTERNATIONAL FINANCE CENTRE (IFC)　

▼ ■HONG KONG MARITIME MUSEUM

▼

2 香港コンベンション＆エキシビジョンセンター 9:40 18:10 ■GOLDEN BAUHINIA SQUARE

Hong Kong Convention & Exhibition Centre ■HONG KONG CONVENTION AND EXHIBITION CENTRE (HKCEC)

▼

▼

3 パークレーンホテル 9:50 18:20  ■FASHION WALK

Park Lane Hotel ■CAUSEWAY BAY TYPHOON SHELTER

▼ ■VICTORIA PARK

▼

4 銅鑼湾（コーズウェイベイ）そごう前 10:00 18:30 ■SOGO

Causeway Bay - Sogo ■TIMES SQUARE SHOPPING CENTRE

▼ ■CAUSEWAY BAY TYPHOON SHELTER　

▼

5 湾仔（ワンチャイ）コンピューターセンター 10:10 18:40

Wan Chai Computer Centre

▼

▼

6 ピークトラム　麓ターミナル 10:20 18:50  ■THE PEAK 

Peak Tram Lower Terminus ■THE PEAK TRAM

▼ ■THE PEAK TOWER/SKY TERRACE 428

▼ ■PEAK CIRCLE WALK 

■MADAME TUSSAUDS

7 ミッドレベル・エスカレーター 10:30 19:00  ■CENTRAL - MID- LEVELS ESCALATOR

Mid- Levels Escalator  ■QUEEN’S ROAD

▼

▼

8 文武廟 10:40 19:10 ■MAN MO TEMPLE

Man Mo Temple ■HOLLYWOOD ROAD AND UPPER LASCAR ROW (CAT STREET) 

▼ ■  DR SUN YAT-SEN MUSEUM

▼

9 蘭桂坊（ランカイフォン）+ソーホー 10:45 19:15  ■LAN KWAI FONG

Lan Kwai Fong & Soho  ■SOHO

■THE FRINGE CLUB  

20分間隔で運行



青　九龍ツアー

停留所 始発 最終 みどころ

10 尖沙咀　プロムナード 10:00 18:00 ■TSIM SHA TSUI PROMENADE

Tsim Sha Tsui Promenade ■THE GARDEN OF STARS

▼

▼

11 ペニンシュラ 10:05 18:05 ■CLOCK TOWER

The Peninsula ■ MUSEUM OF ART 

▼ ■CULTURAL CENTRE

▼ ■ THE PENINSULA

▼ ■ ISQUARE

▼ ■1886 HERITAGE

▼ ■CANTON ROAD

12 ランガム・プレイス 10:25 18:25 ■LADIES’ MARKET

Langham Place ■FA YUEN STREET (SPORTS WEAR STREET)

▼

▼

13 テンプルストリート 10:35 18:35 ■ TEMPLE STREET NIGHT MARKET

Temple Street ■TIN HAU TEMPLE

▼ ■JADE MARKET AND JADE STREET

▼

14 スカイ100 10:45 18:45 ■ SKY100 HONG KONG OBSERVATION DECK

Sky100

▼

▼

15 漢口道 10:55 18:55 ■ CLOCK TOWER

Hankow Road ■MUSEUM OF ART

▼ ■SPACE MUSEUM

▼ ■CULTURAL CENTRE

▼ ■THE PENINSULA

▼ ■ISQUARE

▼ ■1887 HERITAGE

▼ ■HARBOUR CITY

▼ ■CANTON ROAD

▼ ■DFS GALLERIA

16 麼地道(モディ・ロード) 11:05 19:05 ■MUSEUM OF HISTORY 

Mody Road ■MUSEUM OF SCIENCE

■TSIM SHA TSUI PROMENADE

45分間隔で運行



緑　スタンレーツアー

停留所 始発 最終 みどころ

17 セントラルスターフェリー7番埠頭 9:45 16:45 ■STAR FERRY

Central Star Ferry Pier 7 ■ INTERNATIONAL FINANCE CENTRE (IFC)　

▼ ■HONG KONG MARITIME MUSEUM

▼

18 ピークトラム 9:55 16:55  ■THE PEAK 

Peak Tram ■THE PEAK TRAM

▼ ■THE PEAK TOWER/SKY TERRACE 428

▼ ■PEAK CIRCLE WALK 

▼ ■MADAME TUSSAUDS

▼  ■OCEAN PARK

19 オーシャンパーク 10:10 17:10  ■OCEAN PARK

Ocean Park

▼

▼

20 レパルスベイ 10:15 17:15 ■REPULSE BAY

Repulse Bay

▼

▼

21 スタンレー 10:30 17:30 ■ STANLEY

Stanley ■STANLEY MARKET

▼ ■MURRAY HOUSE

▼

22 香港仔（アバディーン） 10:55 17:55  ■ ABERDEEN

Aberdeen ■SAMPAN RIDE 

■JUMBO KINGDOM

30分間隔で運行


